- 89v Dominus Mermetus Morandi capellanus rector hospitalis Sancti Spiritus Albone, 02 apr 1456 (written out in full). (Notation above the title, in a much later hand: Voyés sa posterieur recognoissance cy apres 14<sup>xx</sup>xviii verso (=fol. 298v) du 20 ? avril 1459, liberée de fied, servis, etc.”)
- 92v Petrus de Siviriez suo Johannis et Humberti fratrum suorum nominibus, 23 sep 1456.
- 94v Nobilis Ludovicus de Glericy filius Nobilis Francisci de Glericy dominus de ... ? (name is lost in the binding), 23 sep 1456, suo et conjuntorio nomine Rolete filie quondam Anthonii de Dalliens domicelli.
- 95v Jaqueta relicta Aymonis Challeti quondam burgensis Albone, 24 sep 1456.
- 96v Johannes Gavuens clericus filius quondam Petri Gavuens burgensis Albone, 24 sep 1456.
- 97v Aymonetus Gavit burgensis Albone, 24 sep 1456.
- 100 Guilliermus Escualeir de Monthero filius quondam Jaqueti filii Nycodi Escualeir, 18 oct 1456, properties leased to him 01 jul 1430 by the said Domina (=Margareta).
- 105 Dompnus Petrus Tardinat ? presbiter, 30 sep 1456.
- 106 Althaudus Mistralis domicellus filius quondam Johannis Mistralis domicelli, 01 oct 1456.
- 110 Johannes Bar alias Marfaux (Marphaux), 23 oct 1456 (anno et indicione quibus supra).
- 110v Johannes Palliex burgensis Albone, 30 sel 1456 (anno et indicion quibus supra).
- 111v Roletus Bernard filius quondam Thome Bernard de Martherey, 07 oct 1456.
- 113 Mermerius douz Sougey filius quondam Aymoneti douz Sougey, 1456 (day and month left blank).
- 116 Johannes Martinaz filius quondam Stephani Martinaz de Perruyes, 14 oct 1456.
- 117 Humbertus Porsuygnyon de Bougiez Sancti Martini de rebus de Monthero, 18 oct 1456, properties leased to Berthodus filius quondam Jaqueti Saviour de Monthero 07 jan 1363.
- 119v Udriodus de Martherey filius quondam Petri de Martherey filii Girardi de Martherey alias de Laydeffour, 21 oct 1456.
- 124v Thomas de Martherey filius quondam Humberti de Martherey filii Girardi de Martherey alias de Laydeffour, 21 oct 1456.
- 128 Perronetus Foulaton alias douz Russel filius quondam Perreti Foulaton filii quondam Perrodi Foulaton de Monthero, 14 oct 1456.

- 130 Nobilis Jacobus Mistralis filius quondam Glaudii Mistralis domicelli, 18 oct 1456.
- 132 Roleta filia quondam Perreti dicti Saviour de Bougiez Sancti Martini, 14 oct 1456.
- 134v Margareta filia quondam Perreti Saviour uxor Johannis Reymond de Germagnier, 14 oct 1456 (the day and month were added later in a different ink).
- 135v Martinus Escualeir et Johannes Escualeir eius frater filii quondam Jaqueti Escualeir, 02 apr 1457.
- 138v Andreas Verron, 08 nov 1456.
- 139v Petrus Berthier filius quondam Vuilliermi Berthier burgensis Albone, 10 nov 1456.
- 141 Petrus Foulaton alias douz Russel filius quondam Perreti filii Perrodi Foulaton de Monthero, 07 mar 1457.
- 143 Johannodus Foulaton alias douz Russel frater prefati Petri, 07 mar 1457.
- 144v Petrus Savariet alias Ros filius quondam Mermete filie quondam Perroneto Savariet de Monthero, 21 feb 1457.
- 146v Perroneta relictata quondam Johannis Botel de Monthero, 10 mar 1457.
- 148 Anthonius de Germagnier burgensis Albone, 18 jan 1457.
- 149v Jaquetus dictus Messa de Villar Boson, 26 jan 1457.
- 150v Gladius de Furno de Crosa subtus Feschier commorans Albone, 26 jan 1457.
- 151v Francesia uxor Johannis Bouczard civis Lausanne filia Perrodi Gazelli de Crousa et Petrus [Bouczard] eorundem conjugum filius, 18 nov 1456, prenominati mater et filius, et laude et auctoritate prefati Johannis Bouczard et Perrodi Gazelli ibidem presencium, quondam domum sitam in villa Albone in carreria hospitalis alias recognitam per Franciscum Morelli sitam juxta grangiam Francisci Bassini a borea, domum Petri Maliez et Rolete eius uxoris a vento, carreriam publicam a lacu, et aquam vocatam Armary posterius a juria.
- 152 Item, in territorio de Feschier loco dicto ante Brunens circa unam posam cum dimidia terre juxta terram ecclesie de Feschier quam nunc tenent dicti recognoscentes a lacu et borea, terram Petri et Aymoneti dictorum douz Sougey fratrum et quoddam terrale a juria, et terras ecclesiarum de Feschier et de Albona a venti, cum suis fondis etc., pro qua pecia terre preconfinata debent et debere confitentur dicti recognoscentes de laude qua supra de censu annuali et perpetuo eisdem dominis et suis vigore cuiusdam abergamenti prefato Perrodo Gazelli manu Aymoneti Challeti notarii facti sex denariorum bonorum Lausannensium census (but no date is given for this abbergement)...

154 Confratria Sancti Spiritus de Beria, 03 jan 1457, Nycoletus dictus Monthouz et Amedeus Urtet de Beria nunc priores et rectores confratrie Sancti Spiritus de Beria, de laude, voluntate, auctoritate, mandato, et expreso consensu Petri Agnyez et Petri Biodet rectorum et sindicorum tocius communes ville et communitatis dicto loci Berie, Mermeti Genty, Perreti, Petri, et Glaudii Juenyn, Johannes Croysiez, Vuilliermi Boudat, Johannes Daviet, et Petri Frestaul ibidem presencium etc., properties at Feschier.

156 Johannetus Barberii de Ballens et Vuilliermeta eius uxor filia quondam Evrardi Mathey dicti loci, 08 feb 1457.

157 Nobilis Johannaes de Lavignier filius quondam Humberti de Lavignier domicelli, 12 apr 1457.

161 Discretus Johannes Fonjalleti filius quondam Francisci Fonjalleti burgensis et notarius ? Albone, 04 apr 1456.

163v Nobilis Jacobus de Arnex filius quondam Anthonii de Arnex domicelli et Katherine filie quondam Francisci de Presingio burgenses Albone, 14 sep 1456, alias per Franciscum de Presingio, et successive per prefatam Katherinam eius matrem recognitas.

168 Johanneta relicta Jaqueti Magnini burgensis Albone, 06 mar 1456.

169 (Notation at the end of the preceding reconnaissance: Recepte fuerunt omnes recogniciones suprascripte per me prefatum Johannem Challeti commissarium et inde signate prout supra ad opus prefatorum condominorum et suorum.)

(Fols. 170 and 170v are blank.)

171 Lictera testimonialis: 23 oct 1509, cum ita sit quod Peroneta filia Francisci Tardi de Magno Bornande clamam fecerit Albone in manibus Nobilis Petri Thomasseti castellani Spectabilis Claudii de Menthone domini Ruppisfortis et condomini Albone et Johanne Garini burgensis Albone, cuius clame vigore ipse castellanus reperit in castro magnifici domini Gruerie Albone, requisierit Nobilem Perrodum Marchiandi castelanii prefati domini comitis asserendo dictum Johannem esse juridiciarii ? prefati domini Ruppisfortis, qui Perrodus permisit dictum Johannem ducti in castris domini Rupisfortis partio post commissarius prefati domini comitis, edocuit ... recognicion... ? pater ipsius Johannes Garini et ipse recognoverint ? se esse burgenses prefati domini comitis. Et post dictas recogniciones dictos Garini esse suos burgenses, et quia recognicio quedam precedit recognicionem ? ipsius domini Ruppisfortis. Ipse Petrus Thomasseti adduxit et remisit dictum Johannem Garini in castro domini comitis Albone prefato Perrodo pro justicia mistranda ... Actum Albone in ambulario castri ipsius domini comitis, presentibus Nobilibus Francisco Mistralis, Johanne de Mont, Bastiano Sivririer, et Petri Vachillard de Pampignier testibus, with signatuare and paraphe of ... de Dignens?